ERRATA Nº 04

No Edital  nº  13/2021,  a  Organização  Social  em Saúde Hospital  do  Tricentenário  -

Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO

a relação de candidatos convocados para realizar a 2ª etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais da área de Assistente Administrativo:

Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Hospital  Mestre  Vitalino  no  dia

26/03/2021 às 09h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ALBERES HENRIQUE SILVA;
2. ALESSANDRO CICERO DA SILVA;
3. CAROLINE KETHURINE CRUZ DE LIMA;
4. DANIELE ROLIM RODRIGUES;
5. FABÍOLA LÚCIA TENÓRIO DA SILVA;
6. GLAUDIA MILLANY FERREIRA CABRAL;
7. JUCILENE SANTOS T. DE MACÊDO;
8. LARISSA CAROLINE MENDES BEZERRA;
9. LAURA DA CONCEIÇÃO;
10. RAYANE PRISCILLA DIAS QUIRINO;
11. TÁCIO MOREIRA DE MELO AMARAL;
12. THAIS VANESSA DA SILVA.

Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Hospital  Mestre  Vitalino  no  dia

25/03/2021 às 10:30h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ERIKA IASMYM DE MACÊDO MELO;
2. GUILHERME BRENER NEVES DOS SANTOS;
3. HELEN ALINE DA SILVA;
4. JACKSON ROBERTO DOS SANTOS SILVA;
5. JADSON CESARIO SANTANA DOS SANTOS;
6. JOANA D’ARC SOUZA DA SILVA;
7. KÁSSIA REJANE SILVA GOMES;
8. KLAYMI ANDRETE DA SILVA;
9. LETÍCIA FERREIRA DE VASCONCELOS;
10. MANOEL PEREIRA NETO.

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 25 de março de 2021.